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BIULETYN PROJEKTU          NUMER #5         KWIECIEŃ 2024 
________________________________________________________________________________________ 

Drogi Czytelniku, 

Właśnie otrzymałeś piąty biuletyn informacyjny projektu SECuRe (Smart Education for Corporate 

Sustainability Reporting). Projekt dotyczy tematu ESG (Environment, Social and Governance), którego 

znaczenie wzrosło w ostatnich latach. 

Ogólną ideą projektu SECuRe jest stworzenie programu edukacyjnego, który umożliwi 

profesjonalnym pracownikom sektora prywatnego i/lub publicznego oraz nauczycielom zapoznanie 

się z tematyką raportowania środowiskowego, społecznego i ładu korporacyjnego. 

Z pozdrowieniami 

Zespół projektowy SECuRe 

Witamy na eksperymentalnym kursie online! 

Zapraszamy do wzięcia udziału w kursie online projektu SECuRe, który koncentruje się na edukacji w zakresie  
bardzo aktualnego obecnie zagadnienia ESG i zrównoważonego raportowania.  

Podczas kursu zdobędziesz zarówno szeroką wiedzę z zakresu ESG i zrównoważonego rozwoju, jak również 
poznasz wiele praktycznych informacji na temat zrównoważonego raportowania, które stało się 
obowiązkowe dla wielu firm. Niezależnie od tego, czy jesteś menedżerem ESG, który będzie przygotowywał 
materiały sprawozdawcze dla swojej firmy, czy też zrównoważone raportowanie wpływa na Ciebie w związku 
z innymi obszarami, za które odpowiadasz, ten kurs zapewni Ci kompleksowe spojrzenie na ten temat.  

Kurs został zaprojektowany jako platforma do nauki online, która umożliwia indywidualną naukę. 
Użytkownicy mogą wybrać układ studiów stosownie do swojej dostępności czasowej i studiować, kiedy jest 
im wygodnie i w sposób dla nich efektywny. 

 

Struktura kursu SECuRe 

Kurs podzielony jest na sześć jednostek szkoleniowych, które obejmują rozwój całego obszaru ESG, ramy 

prawne, poszczególne obszary ukryte pod akronimem ESG (środowisko, społeczeństwo i zarządzanie), a na 

końcu rozdział dotyczący raportowania ESG.  

Jednostka 1: Europejskie prawodawstwo i standardy zrównoważonego rozwoju 

Jednostka 2: Zarządzanie zrównoważonym rozwojem 

Jednostka 3: Wymiar środowiskowy 

Jednostka 4: Wymiar społeczny 

Jednostka 5: Wymiar ładu korporacyjnego 

Jednostka 6: Raportowanie zrównoważonego rozwoju 
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Platforma internetowa SECuRe  

Kurs jest oferowany jako bezpłatny zasób 

edukacyjny online dostępny w języku angielskim, 

czeskim, polskim, rumuńskim, słoweńskim 

i hiszpańskim. Materiały edukacyjne są dostępne 

w różnych formatach, dzięki czemu użytkownicy 

mogą wybrać sposób nauki, który najbardziej im 

odpowiada. Każdy rozdział zawiera interaktywne 

ćwiczenie, w którym można w atrakcyjny sposób 

sprawdzić nabytą wiedzę. 

Struktura i funkcjonalność kursu została 

przedstawiona w filmach wprowadzających, 

w których poznasz szczegóły na temat kursu. 

Dla użytkowników kursu przygotowano także 

bibliotekę innych istotnych materiałów do nauki 

w formie "repozytorium wiedzy", które jest 

również dostępne na platformie projektu SECuRe. Biblioteka ta zawiera istotne materiały w postaci plików 

pdf, linków do filmów edukacyjnych i aktów prawnych. Po pomyślnym zdaniu testu końcowego użytkownik 

otrzymuje certyfikat menedżera SECuRe. 

 

Zarejestruj się na kurs już teraz!  

Jeśli interesujesz się ESG, chcesz pogłębić swoją wiedzę i uzyskać przegląd obowiązków sprawozdawczych, 

nie wahaj się i zapisz się na nasz kurs! 

Link do platformy dostępny jest pod adresem https://platform.csr-secure.eu  

Życzymy przyjemnego czasu nauki i wielu interesujących spostrzeżeń, które pomogą Ci w rozwoju kariery 

specjalisty ESG! 

 

 

Projekt Smart Education for Corporate Sustainability 

Reporting (SECuRe) jest współfinansowany przez Program 

Erasmus+ Unii Europejskiej i realizowany przez 

konsorcjum partnerów pod przewodnictwem ATMOTERM 

(PL) 

www.csr-secure.eu 

#csrsecure 

https://platform.csr-secure.eu/

